
Biel/Bienne, 12./13. Mai 2018
2. Qualifikationswettkampf für die 

Schweizer Meisterschaften 2018

Detailresultate
Résultats détaillés

Risultati in dettaglio

RLZ Biel und Region
Rhythmische GymnastikOrganisator

Juniorinnen P4
Juniors P4
Junior P4

Gerät
Engin
Attrezzo

Nr.
No
Nr.

Name
Nom
Nome

Note D
Note D
Nota D

Note E
Note E
Nota E

Verein
Société
Società

Total
Total

Totale

Abzug
Déduction
Deduzione

Note D12
Note D12
Nota D12

Note D34
Note D34
Nota D34

Abzug E12
Déduction E12
Deduzione E12

Abzug E36
Déduction E36
Deduzione E36

1 Francesca Broggi Cerchio 3.400 3.750SFG Lugano-Breganzona 7.1501.900 1.500 2.900 3.350

Palla 2.800 4.150 6.9501.700 1.100 2.700 3.150

Clavette 1.700 3.850 5.5501.000 0.700 2.200 3.950

Nastro 2.600 2.350 4.9501.900 0.700 2.600 5.050

2 Nathaline Chard Cerceau 2.100 4.750SFEP Bex 6.8501.100 1.000 1.900 3.350

Ballon 1.700 1.800 3.5000.600 1.100 2.500 5.700

Massues 1.700 3.250 4.9501.200 0.500 2.500 4.250

Ruban 2.200 2.350 4.450-0.101.800 0.400 2.800 4.850

3 Analena Hofer Reif 2.900 4.600RG TV Thun 7.5001.100 1.800 2.600 2.800

Ball 3.200 4.000 6.600-0.602.000 1.200 2.100 3.900

Keulen 2.500 4.550 7.0501.700 0.800 1.700 3.750

Band 3.000 5.250 8.2501.900 1.100 1.800 2.950

5 Gioia Solari Cerchio 2.500 2.950SFG Locarno 5.4501.200 1.300 2.900 4.150

Palla 2.100 3.050 5.1500.800 1.300 2.600 4.350

Clavette 2.100 2.900 5.0001.000 1.100 2.200 4.900

Nastro 1.100 1.200 2.3000.500 0.600 2.700 6.100

6 Aleksandra Petrovic Reif 5.000 6.350RG Opfikon-Glattbrugg 11.3502.700 2.300 1.400 2.250

Ball 3.800 6.100 9.9002.200 1.600 1.600 2.300

Keulen 4.500 4.700 9.2002.900 1.600 1.700 3.600

Band 4.300 4.550 8.750-0.103.000 1.300 1.600 3.850

7 Carina Lobnig Reif 5.000 6.000RG Glarnerland 11.0002.800 2.200 1.700 2.300

Ball 4.000 4.100 8.1002.700 1.300 1.700 4.200

Keulen 3.300 5.400 8.7002.400 0.900 1.300 3.300

Band 2.800 5.350 8.1502.300 0.500 1.500 3.150

8 Axelle Amstutz Cerceau 5.500 4.900GR Neuchâtel 10.4002.900 2.600 2.200 2.900

Ballon 4.700 4.750 9.150-0.302.800 1.900 2.200 3.050

Massues 4.700 4.450 9.1502.900 1.800 1.700 3.850

Ruban 5.100 6.800 11.9003.400 1.700 1.300 1.900

9 Ambre Rey Cerceau 3.500 4.550FSG Lucens 8.0501.800 1.700 2.400 3.050

Ballon 1.200 3.150 4.3500.600 0.600 2.300 4.550

Massues 1.300 3.000 4.3000.700 0.600 2.100 4.900

Ruban 2.000 3.350 5.3501.100 0.900 2.400 4.250

10 Seraina Lauper Reif 3.600 5.850RG TV Thun 9.4501.900 1.700 2.200 1.950

Ball 4.000 4.300 8.3002.000 2.000 2.300 3.400

Keulen 2.700 4.800 7.5001.900 0.800 2.100 3.100

Band 4.100 4.900 9.0003.000 1.100 1.600 3.500

11 Vivien Winiger Reif 2.100 2.900RG Rüschlikon 5.0001.400 0.700 2.200 4.900

Ball 2.200 4.500 6.7001.000 1.200 2.000 3.500

Keulen 2.700 4.550 7.2501.800 0.900 1.700 3.750

Band 1.700 3.200 4.9001.500 0.200 2.000 4.800

12 Arina Terebova Cerceau 3.900 3.600Chêne Gymnastique GE 7.5002.200 1.700 2.500 3.900

Ballon 2.700 3.850 6.5501.600 1.100 2.400 3.750

Massues 2.200 3.600 5.8001.400 0.800 1.800 4.600

Ruban 3.100 4.700 7.8002.100 1.000 1.900 3.400
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14 Silvia Lengacher Reif 4.600 4.250RG Opfikon-Glattbrugg 8.750-0.102.800 1.800 2.200 3.550

Ball 3.900 5.000 8.9002.700 1.200 2.300 2.700

Keulen 4.200 5.500 9.7002.900 1.300 1.800 2.700

Band 2.700 4.750 7.4502.000 0.700 2.000 3.250

15 Olimpia Guagni Cerchio 2.000 2.800SFG Lugano-Breganzona 4.8001.100 0.900 3.000 4.200

Palla 1.900 2.250 4.1500.700 1.200 2.800 4.950

Clavette 1.400 2.550 3.9500.800 0.600 2.900 4.550

Nastro 0.500 2.050 2.5500.500 0.000 2.900 5.050

16 Emilie Marsden Cerceau 4.800 5.850SFEP Bex 10.6503.200 1.600 1.200 2.950

Ballon 2.200 3.550 5.7501.400 0.800 2.400 4.050

Massues 3.600 5.350 8.9502.900 0.700 1.700 2.950

Ruban 3.800 5.800 9.6003.000 0.800 1.200 3.000

17 Aïnoa Hoyos Cerceau 2.700 5.000SFEP Bex 7.7001.400 1.300 2.000 3.000

Ballon 1.800 4.000 5.8001.100 0.700 2.200 3.800

Massues 1.900 3.700 5.300-0.301.300 0.600 2.100 4.200

Ruban 3.000 3.650 6.6501.900 1.100 1.900 4.450

18 Sonia Stepanenko Cerceau 4.400 4.450Chêne Gymnastique GE 8.8502.100 2.300 2.600 2.950

Ballon 3.100 4.200 7.3002.000 1.100 2.200 3.600

Massues 3.000 3.400 6.4001.900 1.100 2.400 4.200

Ruban 3.300 5.000 8.200-0.102.300 1.000 1.700 3.300

19 Sofia Malvina Amsler Reif 5.400 5.250RG Holbein Basel 10.6503.300 2.100 2.100 2.650

Ball 4.100 4.150 8.2502.200 1.900 2.600 3.250

Keulen 3.800 4.650 8.4502.100 1.700 1.800 3.550

Band 3.600 4.500 8.1001.800 1.800 1.700 3.800

20 Noëlle Wüthrich Reif 4.600 5.400Gym Biel-Bienne 10.0002.800 1.800 2.300 2.300

Ball 5.300 5.750 11.0503.100 2.200 2.000 2.250

Keulen 4.500 4.700 9.2003.200 1.300 2.000 3.300

Band 3.400 4.900 8.3002.500 0.900 1.800 3.300

21 Chiara Dotzauer Reif 5.100 5.950RG Teufen 11.0502.500 2.600 2.000 2.050

Ball 5.000 5.400 10.4002.800 2.200 2.100 2.500

Keulen 4.000 5.700 9.7002.300 1.700 1.400 2.900

Band 5.100 5.650 10.7503.000 2.100 1.400 2.950
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Juniorinnen P5
Juniors P5
Junior P5

Gerät
Engin
Attrezzo

Nr.
No
Nr.

Name
Nom
Nome

Note D
Note D
Nota D

Note E
Note E
Nota E

Verein
Société
Società

Total
Total

Totale

Abzug
Déduction
Deduzione

Note D12
Note D12
Nota D12

Note D34
Note D34
Nota D34

Abzug E12
Déduction E12
Deduzione E12

Abzug E36
Déduction E36
Deduzione E36

31 Gaia Ugazzi Cerchio 3.000 4.000SFG Lugano-Breganzona 7.0001.700 1.300 2.800 3.200

Palla 2.700 5.300 8.0001.400 1.300 1.900 2.800

Clavette 3.300 3.850 7.1502.100 1.200 2.600 3.550

Nastro 2.300 3.200 5.200-0.301.100 1.200 2.300 4.500

32 Stasa Dadò Cerchio 2.500 4.100SFG Locarno 6.6001.100 1.400 2.700 3.200

Palla 2.600 4.400 7.0001.600 1.000 1.900 3.700

Clavette 2.400 2.950 5.3502.000 0.400 2.300 4.750

Nastro 3.100 3.700 6.8001.700 1.400 2.400 3.900

33 Léa Godat Cerceau 2.700 4.200FSG Lucens 6.9001.900 0.800 2.400 3.400

Ballon 3.300 3.600 6.9001.900 1.400 1.900 4.500

Massues 3.900 4.050 7.9502.900 1.000 2.200 3.750

Ruban 2.700 4.000 6.7001.600 1.100 2.100 3.900

34 Joana Pinto Cerceau 2.100 4.800Chêne Gymnastique GE 6.9001.100 1.000 2.300 2.900

Ballon 1.700 3.050 4.450-0.301.100 0.600 2.900 4.050

Massues 1.900 2.300 4.2001.600 0.300 3.000 4.700

Ruban 1.600 2.100 3.7001.000 0.600 3.100 4.800

35 Dunja Djordjevic Reif 4.400 7.050RG Opfikon-Glattbrugg 11.4502.600 1.800 1.100 1.850

Ball 4.500 5.000 9.200-0.303.300 1.200 1.400 3.600

Keulen 4.800 6.400 11.2003.200 1.600 1.700 1.900

Band 5.700 5.950 11.550-0.103.300 2.400 1.400 2.650

36 Sarah Stein Reif 2.800 3.750RG Ems 6.5501.400 1.400 2.300 3.950

Ball 2.600 4.550 7.1501.300 1.300 1.700 3.750

Keulen 2.500 2.300 4.8001.600 0.900 2.900 4.800

Band 2.500 3.600 6.1001.300 1.200 2.100 4.300

37 Fabienne Lüthy Reif 5.000 6.200RG Ittigen 11.2003.100 1.900 1.500 2.300

Ball 5.700 6.900 12.6003.200 2.500 1.000 2.100

Keulen 5.600 6.150 11.7503.200 2.400 1.400 2.450

Band 3.900 5.300 9.2002.400 1.500 1.400 3.300

38 Felicia Chiara Squieri Reif 4.000 4.750Gym Biel-Bienne 8.7502.200 1.800 1.600 3.650

Ball 3.600 5.500 9.1002.000 1.600 1.400 3.100

Keulen 4.700 5.300 10.0003.000 1.700 2.000 2.700

Band 3.800 5.450 9.2501.600 2.200 1.700 2.850

40 Yasmina Gali Cerceau 4.100 6.050Chêne Gymnastique GE 10.1502.400 1.700 1.400 2.550

Ballon 4.500 6.700 11.2003.000 1.500 1.100 2.200

Massues 4.000 5.200 9.2002.600 1.400 2.400 2.400

Ruban 3.400 3.650 7.0502.300 1.100 2.700 3.650

41 Lena Gyöngy Cerchio 4.900 6.450SFG Locarno 11.3503.100 1.800 1.600 1.950

Palla 4.100 5.500 9.6003.500 0.600 1.400 3.100

Clavette 3.600 3.550 7.1502.600 1.000 2.100 4.350

Nastro 2.400 4.150 6.5501.800 0.600 2.000 3.850

42 Salomé Bondallaz Cerceau 5.000 5.700FSG Lucens 10.7002.800 2.200 1.700 2.600

Ballon 5.000 6.850 11.8503.300 1.700 0.900 2.250

Massues 5.600 4.000 9.6003.700 1.900 2.200 3.800

Ruban 4.500 5.950 10.4502.300 2.200 1.000 3.050

43 Greta Keller Cerchio 2.000 0.000SFG Locarno 1.250-0.751.300 0.700 3.600 6.750

Palla 2.100 3.150 4.650-0.601.500 0.600 2.800 4.050

Clavette 1.900 1.850 3.7501.400 0.500 3.400 4.750

Nastro 1.100 1.150 2.2500.600 0.500 3.500 5.350

45 Marija Zeller Reif 5.000 6.400RG Opfikon-Glattbrugg 11.4003.000 2.000 1.500 2.100

Ball 5.000 5.700 10.7003.000 2.000 1.300 3.000

Keulen 5.400 6.000 11.4004.000 1.400 1.700 2.300

Band 4.600 6.550 11.1503.500 1.100 1.300 2.150
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48 Gaia Gnesa Cerchio 3.700 4.800SFG Locarno 8.5001.700 2.000 1.800 3.400

Palla 3.400 4.700 8.1001.900 1.500 1.400 3.900

Clavette 4.100 4.950 9.0502.800 1.300 2.400 2.650

Nastro 4.500 4.450 8.9502.700 1.800 1.600 3.950

51 Seraina Dobmann Reif 4.500 6.850RG Wetzikon 11.3503.100 1.400 1.100 2.050

Ball 5.000 6.500 11.5003.100 1.900 1.300 2.200

Keulen 5.300 5.950 11.2503.600 1.700 1.800 2.250

Band 2.700 4.750 7.4501.800 0.900 1.600 3.650

52 Erika Ferrara Cerchio 3.300 4.950SFG Locarno 8.2501.800 1.500 2.300 2.750

Palla 2.600 6.100 8.7001.600 1.000 1.200 2.700

Clavette 3.700 4.450 8.1502.200 1.500 2.700 2.850

Nastro 3.000 3.000 6.0001.900 1.100 2.100 4.900

53 Mahine Marendaz Cerceau 2.100 3.750FSG Lucens 5.8501.000 1.100 2.700 3.550

Ballon 2.200 3.700 5.9001.700 0.500 2.400 3.900

Massues 2.700 3.550 6.2502.100 0.600 2.400 4.050

Ruban 2.100 2.800 4.9001.100 1.000 2.800 4.400

13.05.2018 15:46 Seite 4 von 7Detailresultate©2018 FG Wettkampf M. Morgenthaler



Seniorinnen P6
Seniors P6
Senior P6

Gerät
Engin
Attrezzo

Nr.
No
Nr.

Name
Nom
Nome

Note D
Note D
Nota D

Note E
Note E
Nota E

Verein
Société
Società

Total
Total

Totale

Abzug
Déduction
Deduzione

Note D12
Note D12
Nota D12

Note D34
Note D34
Nota D34

Abzug E12
Déduction E12
Deduzione E12

Abzug E36
Déduction E36
Deduzione E36

61 Carla Corminboeuf Cerceau 5.000 4.950FSG Aïre-le Lignon GE 9.9503.500 1.500 1.300 3.750

Ballon 5.300 4.700 10.0004.000 1.300 1.900 3.400

Massues 5.600 4.150 9.7503.400 2.200 2.100 3.750

Ruban 4.500 5.050 9.5503.400 1.100 1.800 3.150

62 Michèle Morinini Cerchio 4.800 5.650SFG Locarno 10.4502.800 2.000 1.300 3.050

Palla 4.100 5.000 9.1002.500 1.600 1.200 3.800

Clavette 4.900 5.100 10.0002.600 2.300 1.800 3.100

Nastro 3.500 4.550 8.0501.900 1.600 2.200 3.250

63 Sina Figi Reif 4.500 5.350RG Opfikon-Glattbrugg 9.8503.200 1.300 1.300 3.350

Ball 4.000 4.500 8.5002.600 1.400 1.800 3.700

Keulen 4.200 3.150 7.3502.800 1.400 2.300 4.550

Band 3.300 3.750 7.0502.500 0.800 2.300 3.950

64 Rachel Bosque Cerceau 6.300 6.950Chêne Gymnastique GE 13.2504.200 2.100 0.600 2.450

Ballon 4.800 3.950 8.7502.900 1.900 1.800 4.250

Massues 5.600 5.300 10.9002.700 2.900 1.600 3.100

Ruban 5.800 6.200 12.0004.000 1.800 1.500 2.300

65 Julie Cheseaux Cerceau 4.000 4.400SFEP Bex 8.4002.600 1.400 1.600 4.000

Ballon 2.100 4.750 6.8501.300 0.800 1.800 3.450

Massues 3.300 3.750 7.0502.500 0.800 1.800 4.450

Ruban 2.900 2.100 5.0002.200 0.700 2.800 5.100

66 Sara Oggioni Cerchio 2.500 3.200SFG Lugano-Breganzona 5.7001.500 1.000 2.300 4.500

Palla 2.400 3.550 5.350-0.601.300 1.100 2.200 4.250

Clavette 3.300 4.450 7.7501.600 1.700 1.900 3.650

Nastro 2.100 2.400 4.5001.600 0.500 3.400 4.200

67 Noemi Schilling Reif 4.100 4.950RG Opfikon-Glattbrugg 9.0502.700 1.400 1.800 3.250

Ball 4.900 4.200 9.1002.800 2.100 2.200 3.600

Keulen 4.600 1.800 6.100-0.303.100 1.500 2.900 5.300

Band 3.800 4.500 8.3002.300 1.500 1.900 3.600

68 Michela Strano Cerchio 3.000 3.550SFG Locarno 6.5502.100 0.900 2.500 3.950

Palla 3.200 3.600 6.650-0.152.000 1.200 2.400 4.000

Clavette 4.900 5.250 10.1502.800 2.100 1.800 2.950

Nastro 2.700 3.700 6.4001.600 1.100 2.600 3.700

69 Tina Celio Cerchio 5.900 7.000SFG Biasca 12.9003.900 2.000 0.900 2.100

Palla 5.800 6.800 12.6003.700 2.100 1.300 1.900

Clavette 6.000 6.100 12.1004.100 1.900 1.200 2.700

Nastro 4.500 4.550 9.0504.000 0.500 1.900 3.550

70 Marine Patriarca Cerceau 3.600 3.500FSG Lucens 7.1002.300 1.300 2.500 4.000

Ballon 3.700 4.750 8.4502.300 1.400 2.000 3.250

Massues 4.900 4.650 9.5503.200 1.700 1.700 3.650

Ruban 2.600 2.500 5.1002.300 0.300 3.200 4.300
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Gruppen Jugend G1
Ensembles Jeunesse G1
Gruppi Jeunesse G1

Gerät
Engin
Attrezzo

Nr.
No
Nr.

Name
Nom
Nome

Note D
Note D
Nota D

Note E
Note E
Nota E

Total
Total

Totale

Abzug
Déduction
Deduzione

Note D12
Note D12
Nota D12

Note D34
Note D34
Nota D34

Abzug E12
Déduction E12
Deduzione E12

Abzug E36
Déduction E36
Deduzione E36

101 RLZ Zürich o.Hg 3.200 9.850 13.0501.800 1.400 1.900 3.250

o.Hg 3.600 11.050 14.6502.100 1.500 1.300 2.650

102 FSG Lucens s.engin 3.100 8.650 11.7501.400 1.700 2.300 4.050

s.engin 2.900 9.150 12.0501.400 1.500 1.900 3.950

103 GR Neuchâtel 2 s.engin 3.000 6.800 9.8001.400 1.600 3.100 5.100

s.engin 3.200 7.850 11.0501.400 1.800 2.400 4.750

104 RG Ittigen o.Hg 3.100 9.950 13.0500.900 2.200 2.000 3.050

o.Hg 3.000 10.600 13.6001.500 1.500 1.500 2.900

105 RG Zürichsee o.Hg 2.200 8.300 10.5000.600 1.600 2.000 4.700

o.Hg 3.000 8.650 11.6501.200 1.800 1.500 4.850

106 FSG Aïre-le Lignon GE s.engin 3.700 10.300 14.0001.700 2.000 1.300 3.400

s.engin 3.300 10.000 13.3001.700 1.600 1.200 3.800

107 RG Rüschlikon 1 o.Hg 1.800 7.400 9.2000.600 1.200 2.400 5.200

o.Hg 2.500 8.500 11.0000.900 1.600 1.600 4.900

108 Gym Biel-Bienne s.engin 3.000 9.200 12.2001.200 1.800 2.400 3.400

s.engin 3.500 9.200 12.7001.700 1.800 1.600 4.200

109 RLZ Biel und Region o.Hg 4.200 11.200 15.4002.600 1.600 1.500 2.300

o.Hg 4.800 11.550 16.3502.600 2.200 0.700 2.750

110 SFG Biasca Corpo libero 2.800 8.900 11.7001.000 1.800 2.000 4.100

Corpo libero 2.900 9.250 12.1501.200 1.700 1.500 4.250

111 RG Rüschlikon 2 o.Hg 2.400 9.550 11.9501.200 1.200 1.800 3.650

o.Hg 3.300 9.600 12.9001.700 1.600 1.300 4.100

112 RG TV Thun o.Hg 2.500 9.050 11.5501.100 1.400 2.500 3.450

o.Hg 3.600 9.750 13.3501.900 1.700 1.600 3.650

113 SFEP Bex s.engin 3.000 9.250 12.2501.200 1.800 2.100 3.650

s.engin 3.300 9.650 12.9501.400 1.900 1.800 3.550

115 GR Neuchâtel 1 s.engin 2.800 7.150 9.9501.500 1.300 2.600 5.250

s.engin 3.000 7.850 10.8501.500 1.500 2.300 4.850

Gruppen Juniorinnen G3
Ensembles Juniors G3
Gruppi Junior G3

Gerät
Engin
Attrezzo

Nr.
No
Nr.

Name
Nom
Nome

Note D
Note D
Nota D

Note E
Note E
Nota E

Total
Total

Totale

Abzug
Déduction
Deduzione

Note D12
Note D12
Nota D12

Note D34
Note D34
Nota D34

Abzug E12
Déduction E12
Deduzione E12

Abzug E36
Déduction E36
Deduzione E36

131 Gym Biel-Bienne Ruban 4.000 5.300 9.3002.700 1.300 2.300 7.400

Ruban 4.200 4.800 9.0002.500 1.700 2.200 8.000

132 SFG Locarno Nastro 6.400 7.300 13.7003.000 3.400 1.600 6.100

Nastro 3.200 6.450 9.350-0.302.900 0.300 1.600 6.950

133 RLZ Biel und Region Band 5.000 8.700 13.7003.300 1.700 0.900 5.400

Band 4.700 5.450 10.1503.100 1.600 1.500 8.050

134 RG Ems Band 5.200 6.250 10.850-0.602.700 2.500 1.800 6.950

Band 4.100 4.650 8.7501.500 2.600 2.500 7.850

135 Chêne Gymnastique GE Ruban 5.200 6.400 11.6003.000 2.200 1.400 7.200

Ruban 5.100 7.100 11.600-0.602.300 2.800 1.700 6.200

136 FSG Lucens Ruban 1.700 2.150 3.8501.500 0.200 2.600 10.250

Ruban 3.500 5.750 9.2501.700 1.800 2.500 6.750

137 RG Ittigen Band 5.400 6.750 11.750-0.402.500 2.900 2.200 6.050

Band 3.500 5.350 8.450-0.401.500 2.000 1.800 7.850

138 RLZ Zürich Band 4.300 6.250 9.950-0.602.900 1.400 1.600 7.150

Band 5.000 6.700 11.100-0.603.200 1.800 1.600 6.700
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Gruppen Seniorinnen G4
Ensembles Seniors G4
Gruppi Senior G4

Gerät
Engin
Attrezzo

Nr.
No
Nr.

Name
Nom
Nome

Note D
Note D
Nota D

Note E
Note E
Nota E

Total
Total

Totale

Abzug
Déduction
Deduzione

Note D12
Note D12
Nota D12

Note D34
Note D34
Nota D34

Abzug E12
Déduction E12
Deduzione E12

Abzug E36
Déduction E36
Deduzione E36

151 RLZ Biel und Region Reif 8.000 7.950 15.9504.400 3.600 1.800 5.250

Reif 5.700 7.100 12.200-0.603.400 2.300 1.000 6.900

152 FSG Lucens Ballon/Corde 6.000 4.450 10.000-0.453.000 3.000 2.900 7.650

Ballon/Corde 4.700 5.100 9.8002.400 2.300 2.000 7.900

153 RG TV Thun Reif 5.500 3.350 8.250-0.602.800 2.700 3.000 8.650

Reif 5.400 6.950 12.3502.300 3.100 1.800 6.250
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